
19 września 2010

Restauracja „WENA”
ul. Solna 19, Złotoryja, tel. 76 878 20 46

Zaprasza na:

* Czeskie piwo * Pstrąga w chrupiącej panierce 
* Kanapki PANINI

Dowóz w Złotoryi GRATIS
Z tym ogłoszeniem 10% Rabatu

Rynek  
otwarty

„Otwarcie” legnickiego Rynku 
było okazją do zorganizowania 
festynu.

Rynek w Legnicy przeszedł 
gruntowny remont. Oczywiście 
zakończenie remontu „przypad-
kiem” zbiegło się z rokiem wy-
borów samorządowych. Wypada 
jedynie żałować, że kadencja 
władz trwa aż cztery lata...
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Narkotyki w Złotoryi
Złotoryjscy policjanci zatrzymali duże ilości narkotyków które 

miały  być rozprowadzone wśród mieszkańców Złotoryi.
Na podstawie uzyskanej informacji policjanci zaskoczyli dilerów 

narkotykowych w trakcie ważenia i porcjonowania narkotyków.  Do 
zdarzenia doszło na jednej z leśnych dróg. 23 latek wraz ze swoim 31 
letnim kolegą w samochodzie osobowym rozłożyli precyzyjna wagę i 
dzielili do woreczków strunowych amfetaminę.  W trakcie tych czyn-
ności zostali kompletnie zaskoczeni przez złotoryjskich policjantów, 
którzy zatrzymali dilerów „na gorącym uczynku”.

Okazało się że zatrzymani posiadali przy sobie ponad 109 gram 
amfetaminy i niewielkie ilości marihuany. Zatrzymani, oprócz tego że 
popełnili przestępstwo oszukiwali również swoich odbiorców. Do roz-
prowadzanej amfetaminy dosypywali znaczne ilości bezwartościowej 
substancji- zwiększając tym samym wagę sprzedawanego narkotyki.  
Odbiorcy kupując narkotyk otrzymywali niebezpieczna mieszankę, 
która mogła im zaszkodzić bardziej niż czysta amfetamina.

Decyzją złotoryjskiego sądu 31 letni mężczyzna, który był poszu-
kiwany, trafił do aresztu na trzy miesiące, a wobec  jego 23 letniego  
kolegi zastosowano dozór policyjny.  W wyniku przesłuchań uzy-
skano informacje które pozwoliły zatrzymać inne osoby posiadające 
narkotyki.

(kppzloto)

„Mamatango” 
wraca 

Sąd Apelacyjny we Wrocła-
wiu zmienił postanowienie sądu 
pierwszej instancji zakazujące 
legnickiemu teatrowi wystawiania 
spektaklu „Mamatango”, wokół 
którego toczy się prawny spór o 
prawa autorskie. Wrocławski sąd 
przychylił się zatem do zażalenia, 
jakie w tej sprawie złożył teatr. 

19 lipca br. legnicki Sąd Okrę-
gowy wydał postanowienie o tzw. 
zabezpieczeniu powództwa o naru-
szenie osobistych praw autorskich 
reżyserki Anny McCracken do 
spektaklu „Mamatango” (premiera 
14 lutego br.) zakazując Teatrowi 
Modrzejewskiej wystawiania tego 
przedstawienia do czasu wydania 
wyroku w zapowiadanym proce-
sie. Jednocześnie sąd wyznaczył 
reżyserce dwutygodniowy termin 
do wniesienia powództwa w tej 
sprawie. 29 lipca legnicki teatr zło-
żył zażalenie na to postanowienie i 
wniósł o jego uchylenie.

W piątek 3 września wrocławski 
Sąd Apelacyjny rozpatrzył zażalenie 
teatru i uchylił postanowienie o 
zakazie grania spornego spektaklu 
uznając, że sąd pierwszej instancji 
dopuścił się uchybień w ustaleniach 
dotyczących przedmiotu sporu. Sąd 
uznał zatem, że „brak jest interesu 
prawnego w zakresie udzielenia 
zabezpieczenia przez zakazanie 
wykonywania spektaklu”. 

Tym samym „Mamatango” 
wraca do repertuaru Teatru Modrze-
jewskiej. Pierwsze z przedstawień 
odbędzie się w piątek 17 września 
o godz. 19.00 na Scenie na Pieka-
rach.

Pierwsza rozprawa przed Sądem 
Okręgowym w Legnicy w procesie z 
powództwa Anny McCracken prze-
ciwko Teatrowi Modrzejewskiej 
zaplanowana jest na 1 października 
br.

(żuraw)

Wariacje Chopinowskie
W Hollu Akademii Rycerskiej w Legnicy odbył się wernisaż wystawy 

Piotra Pawińskiego pt. „Wariacje malarskie. Chopin 2010”. Na wystawie 
można podziwiać cykl  indywidualnie skomponowanych portretów, zain-
spirowanych 24 Preludiami op. 28 Fryderyka Chopina. 

Wystawę można oglądać do 14 września.
(dia)


